

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : 12/01/2023
Konusu : 3. ve 4. OSB

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

İlimiz genelinde kurulması planlanan 3. ve 4. Organize sanayi bölgelerinin hangi aşamada olduğu ile ilgili komisyonun araştırma yaparak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR :

3.OSB ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

İlimiz Espiye ilçesi Adabük Mahallesi ve Tirebolu ilçesi Düzköy köyü mevkiinde yaklaşık 63 ha (630 dönüm) büyüklüğündeki alanın Yer Seçimi Etüt Raporu Bakanlıkça onaylanmış ve Giresun 3. Karma OSB yeri olarak sınırları kesinleştirilmiştir. Mütevelli Heyeti ve Yönetim kurulu başkanı Sayın vali Enver Ünlü'dür. Mütevelli Heyetinde Giresun İl özel İdare 5, Espiye Belediyesi 6, Tirebolu Belediyesi 2, Ticaret ve Sanayi Odası 2 kişi ile temsil edilmektedir. Kurulması planlanan OSB'de yaklaşık 47 adet parsel planlanmakta olup, ön taleplere göre yapılan değerlendirmede ilk etapta 7.500 kişilik istihdam sağlanacağı öngörülmektedir. Espiye ve Tirebolu ilçelerinin ortasında bulunması, çevre ilçelere ve ana ulaşım yollarına yakın olması nedeniyle her geçen gün artan nüfusa bağlı olarak artan işsizliğin azalmasına katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Organize Sanayinin kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için yaklaşık 538 milyon tl ödeneğe ihtiyaç vardır. Bu ödenek Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından istenilmiş, ödenek gelmesi halinde kamulaştırma ve imar planları işlemleri yapılacaktır.

GİRESUN 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

Organize Sanayi Bölgesi İlimiz Görele İlçesi Çavuşlu Beldesinde Merkez Mahalle ve Orta Mahalle sınırları içerisinde yer almaktadır. 37 hektar yüz ölçümü büyüklüğündedir. Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğünün 29/12/2022 tarih ve 4353888 nolu onay yazısı ile 390 nolu sicil numarasını almıştır. Müteşebbis heyet toplantı yapılarak yönetim kurulu oluşturulmuştur. Zemin etüt çalışmaları ve imar planı ile ilgili işlemler devam etmektedir.

Yüce meclisimize saygı ile arz ederiz.

Fuat YURT
Komisyon Başkanı

Mustafa Kemal KURT
Başkan Yardımcısı

Muttalip PATAN
Sözcü

Muammer GÜLEÇ
Üye

Metin BEYAZ
Üye